

Caratteristiche tecniche generali comuni degli aghi:

interamente in acciaio inossidabile, accurata geometria della punta e affilatura, elevata resistenza alla rottura (kg/mm²), duttilità alla piegatura, buona scorrevolezza, resistenza al punto di attacco ago-filo, uniformità di calibro con il filo. Sarà ritenuto accettabile un limite di tolleranza come di seguito riportato:

fino a 20 mm	+/- 1 mm
da 20 a 30 mm	+/- 2 mm
oltre 30 mm	+/- 5 mm

Caratteristiche tecniche generali comuni dei fili:

calibro uniforme per tutta la lunghezza del filo; superficie levigata e scorrevole; buona proprietà di annodamento e di tenuta del nodo; minima memoria; resistenza alla trazione

Lotto 1 SUTURA SINTETICA INTRECCIATA RIVESTITA A BREVE PERDITA RESISTENZA TENSILE A RAPIDO ASSORBIMENTO(CIRCA 45GG) IN COPOLIMERO DI ACIDO GLICOLICO E LATTICO ASSOLUTO O CON ALTRE COMPONENTI MONTATO - CIG 6402394EA7								
Rif	descrizione ago (corpo e punta)	curvatura	mm ago	usp	cm. Filo +/- 15 cm	FILI Triennio	COSTO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
1	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	17	3/0	75	1188	€ 5,88	€ 6.985,44
2	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	17	4/0	75	1188	€ 5,88	€ 6.985,44
3	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	22	2/0	75	432	€ 5,16	€ 2.229,12
4	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	26	2/0	75	1512	€ 5,58	€ 8.430,91
5	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	26	4/0	75	324	€ 5,58	€ 1.806,62
6	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	27	0	75	2376	€ 4,44	€ 10.549,44
7	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	27	1	75	432	€ 4,44	€ 1.918,08
8	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	27	2/0	75	972	€ 4,44	€ 4.315,68
9	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	37	1	75	21600	€ 4,26	€ 91.929,60
10	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	16	3/0	75	864	€ 6,38	€ 5.515,78
11	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	24	2/0	75	648	€ 7,08	€ 4.587,84
12	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE /PUNTA PRECISIONE	3/8 CERCHIO	13	4/0	45	864	€ 7,86	€ 6.794,50
13	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE /PUNTA PRECISIONE	3/8 CERCHIO	13	5/0	45	540	€ 6,00	€ 3.240,00
totale Lotto 1								€ 155.288,45

Lotto 2 SUTURA SINTETICA MONOFILAMENTO IN POLYGLICOTONE A BREVE PERDITA RESISTENZA TENSILE E A RAPIDO ASSORBIMENTO (CIRCA 50GG) - CIG 6402402544								
Rif	descrizione ago (corpo e punta)	curvatura	mm ago	usp	cm. Filo +/- 15 cm	FILI Triennio	COSTO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
1	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	22	4/0	75	1512	€ 4,74	€ 7.160,83
2	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	26	3/0	75	2376	€ 5,44	€ 12.925,44
3	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	40	1	75	2268	€ 4,54	€ 10.305,79
4	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	24	3/0	75	4824	€ 6,46	€ 31.182,34
5	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	24	4/0	75	1296	€ 7,55	€ 9.787,39
6	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	26	2/0	75	864	€ 6,66	€ 5.750,78
7	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE /PUNTA PRECISIONE	3/8 CERCHIO	11	6/0	45	72	€ 8,78	€ 632,45
8	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE /PUNTA PRECISIONE	3/8 CERCHIO	13	5/0	45	72	€ 8,50	€ 611,71
9	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE /PUNTA PRECISIONE	3/8 CERCHIO	16	4/0	45	396	€ 7,34	€ 2.908,22
10	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE /PUNTA PRECISIONE	3/8 CERCHIO	19	3/0	45	576	€ 7,06	€ 4.064,26
totale Lotto 2								€ 85.329,22

Lotto 3 SUTURA SINTETICA INTRECCIATA A MEDIO ASSORBIMENTO IN COPOLIMERO DI ACIDO GLICOLICO E LATTICO E/O CON ALTRE COMPONENTI (56-70GG) - CIG 6402412D82								
Rif	descrizione ago (corpo e punta)	curvatura	mm ago	usp	cm. Filo +/- 15 cm	FILI Triennio	COSTO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
1	BOBINA			0	250	16848	€ 4,02	€ 67.661,57
2	BOBINA			1	250	5328	€ 3,79	€ 20.203,78
3	BOBINA			2	250	1584	€ 4,38	€ 6.931,58
4	BOBINA			2/0	250	14040	€ 4,02	€ 56.384,64
5	BOBINA			3/0	250	3024	€ 3,96	€ 11.975,04
6	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	13	4/0	75	756	€ 1,44	€ 1.088,64
7	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	13	5/0	75	432	€ 7,36	€ 3.179,52
8	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	17	2/0	75	216	€ 3,04	€ 656,64
9	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	17	3/0	75	3888	€ 4,20	€ 16.329,60
10	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	17	4/0	75	864	€ 2,21	€ 1.907,71
11	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	17	5/0	75	216	€ 3,04	€ 656,64
12	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	22	2/0	75	2376	€ 1,36	€ 3.231,36
13	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	22	3/0	75	3456	€ 1,36	€ 4.700,16
14	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	22	4/0	75	1728	€ 5,40	€ 9.331,20
15	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	26	0	75	7884	€ 3,06	€ 24.093,50
16	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	26	2/0	75	13932	€ 3,26	€ 45.474,05
17	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	26	3/0	75	12852	€ 3,18	€ 40.817,95
18	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	27	0	75	2916	€ 3,14	€ 9.144,58
19	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	27	1	75	1944	€ 3,36	€ 6.531,84
20	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	30	0	75	4428	€ 2,69	€ 11.902,46
21	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	30	2/0	75	648	€ 2,24	€ 1.451,52
22	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	36	3/0	75	2484	€ 3,42	€ 8.485,34
23	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	37	0	75	10584	€ 3,19	€ 33.784,13
24	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	37	1	75	26460	€ 3,88	€ 102.664,80
25	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	37	2	75	31752	€ 4,70	€ 149.361,41
26	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	40	0	75	6696	€ 3,78	€ 25.310,88
27	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	40	1	75	8316	€ 4,26	€ 35.459,42
28	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	40	2	75	14364	€ 4,48	€ 64.350,72
29	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	48	1	75	216	€ 5,20	€ 1.123,20
30	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	48	2	75	6480	€ 5,04	€ 32.659,20

Capitolato suture chirurgiche

Rif	descrizione ago (corpo e punta)	curvatura	mm ago	usp	cm. Filo +/- 15 cm	FILI Triennio	COSTO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
31	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	68	2	75	324	€ 1,89	€ 611,71
32	CILINDRICO	5/8 CERCHIO	27	0	75	2484	€ 3,20	€ 7.948,80
33	CILINDRICO	5/8 CERCHIO	27	2/0	75	2052	€ 5,40	€ 11.080,80
34	CILINDRICO	5/8 CERCHIO	37	2/0	75	432	€ 5,11	€ 2.208,38
35	CILINDRICO PUNTA APPIATTITA AGO NERO	1/2 CERCHIO	22	2/0	75	1512	€ 3,12	€ 4.717,44
36	CILINDRICO PUNTA APPIATTITA AGO NERO	1/2 CERCHIO	22	3/0	75	1512	€ 3,58	€ 5.419,01
37	CILINDRICO PUNTA APPIATTITA AGO NERO	1/2 CERCHIO	26	2/0	75	10800	€ 3,34	€ 36.028,80
38	CILINDRICO PUNTA APPIATTITA AGO NERO	1/2 CERCHIO	26	3/0	75	7560	€ 3,18	€ 24.010,56
39	CILINDRICO PUNTA TRIANGOLARE	1/2 CERCHIO	36	0	75	1728	€ 3,20	€ 5.529,60
40	CILINDRICO PUNTA TRIANGOLARE	1/2 CERCHIO	36	2/0	75	4320	€ 4,67	€ 20.183,04
41	FILO PRETAGLIATO			0	70	1296	€ 0,56	€ 725,76
42	FILO PRETAGLIATO			2/0	70	1944	€ 0,56	€ 1.088,64
43	SPATOLA DOPPIO ARMATO	3/8 CERCHIO	7	7/0	30	612	€ 30,12	€ 18.433,44
44	SPATOLA DOPPIO ARMATO	1/4 CERCHIO	8	4/0	30	72	€ 24,00	€ 1.728,00
45	SPATOLA DOPPIO ARMATO	1/4 CERCHIO	8	5/0	30	720	€ 26,24	€ 18.892,80
46	SPATOLA DOPPIO ARMATO	1/4 CERCHIO	8	6/0	30	504	€ 26,24	€ 13.224,96
47	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	1/2 CERCHIO	36	2/0	75	2376	€ 4,51	€ 10.720,51
48	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	19	4/0	75	3132	€ 3,54	€ 11.074,75
49	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	24	2/0	75	2700	€ 6,14	€ 16.588,80
50	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	24	3/0	75	3888	€ 3,24	€ 12.597,12
51	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	30	2/0	75	540	€ 4,97	€ 2.682,72
52	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	RETTO	60	3/0	75	1080	€ 3,96	€ 4.276,80
totale Lotto 3								€ 1.026.625,54

Lotto 4	SUTURA SINTETICA MONOFILAMENTO A MEDIO ASSORBIMENTO IN POLIMERO A BASE DI GLICOLIDE ED ALTRI COMPONENTI (90-120GG) - CIG 6402430C5D							
Rif	descrizione ago (corpo e punta)	curvatura	mm ago	usp	cm. Filo +/- 15 cm	FILI Triennio	COSTO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
1	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	26	2/0	75	3888	€ 3,60	€ 13.996,80
2	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE /PUNTA PRECISIONE	3/8 CERCHIO	18	3/0	45	1080	€ 7,36	€ 7.948,80
3	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE /PUNTA PRECISIONE	3/8 CERCHIO	18	4/0	45	216	€ 8,00	€ 1.728,00
4	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE /PUNTA PRECISIONE	3/8 CERCHIO	19	5/0	45	324	€ 7,56	€ 2.449,44
5	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE /PUNTA PRECISIONE	3/8 CERCHIO	24	2/0	75	972	€ 5,68	€ 5.520,96
6	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE /PUNTA PRECISIONE	3/8 CERCHIO	24	3/0	75	648	€ 1,91	€ 1.238,98
7	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE /PUNTA PRECISIONE	3/8 CERCHIO	24	4/0	75	756	€ 8,28	€ 6.259,68
8	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE /PUNTA PRECISIONE	3/8 CERCHIO	26	3/0	75	108	€ 9,36	€ 1.010,88
totale Lotto 4								€ 40.153,54

Lotto 5	SUTURA SINTETICA MONOFILAMENTO IN POLIDOSSANONE E/O POLIGLICONATO E/O SIMILARI A LENTO ASSORBIMENTO (180-210GG) - CIG 64024447EC							
Rif	descrizione ago (corpo e punta)	curvatura	mm ago	usp	cm. Filo +/- 15 cm	FILI Triennio	COSTO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
1	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	17	4/0	70	2160	€ 4,00	€ 8.640,00
2	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	40	0	150 LOOP	756	€ 14,14	€ 10.692,86
3	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	50	1	150 LOOP	1368	€ 20,80	€ 28.454,40
4	CILINDRICO PUNTA SMUSSA	1/2 CERCHIO	48	1	75	216	€ 8,34	€ 1.800,58
5	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE /PUNTA PRECISIONE	3/8 CERCHIO	11	5/0	45	540	€ 10,87	€ 5.870,88
6	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE /PUNTA PRECISIONE	3/8 CERCHIO	11	6/0	45	540	€ 10,87	€ 5.870,88
7	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE /PUNTA PRECISIONE	3/8 CERCHIO	13	5/0	45	540	€ 11,45	€ 6.181,92
totale Lotto 5								€ 67.511,52

Lotto 6 SUTURA SINTETICA NON ASSORBIBILE MONOFILAMENTO IN POLIPROPILENE - CIG 640245402F								
Rif	descrizione ago(corpo e punta)	curvatura	mm ago	usp	cm. Filo +/- 15 cm	FILI Triennio	COSTO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
1	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	26	0	75	2160	€ 4,61	€ 9.953,28
2	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	26	2/0	75	5184	€ 4,61	€ 23.887,87
3	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	26	3/0	75	540	€ 4,54	€ 2.449,44
4	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	37	0	75	864	€ 3,58	€ 3.089,66
5	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	37	3/0	75	5724	€ 1,81	€ 10.348,99
6	CILINDRICO DOPPIO ARMATO	1/2 CERCHIO	13	5/0	60	3996	€ 9,11	€ 36.411,55
7	CILINDRICO DOPPIO ARMATO	1/2 CERCHIO	13	6/0	60	972	€ 7,07	€ 6.873,98
8	CILINDRICO DOPPIO ARMATO	1/2 CERCHIO	17	4/0	60	2484	€ 7,44	€ 18.480,96
9	CILINDRICO DOPPIO ARMATO	1/2 CERCHIO	17	5/0	60	9072	€ 7,44	€ 67.495,68
10	CILINDRICO DOPPIO ARMATO	1/2 CERCHIO	26	3/0	60	2052	€ 3,60	€ 7.387,20
11	CILINDRICO DOPPIO ARMATO	1/2 CERCHIO	26	4/0	60	1296	€ 10,45	€ 13.540,61
12	CILINDRICO DOPPIO ARMATO	1/2 CERCHIO	37	2/0	60	540	€ 6,34	€ 3.421,44
13	CILINDRICO DOPPIO ARMATO	1/2 CERCHIO	37	3/0	60	324	€ 6,34	€ 2.052,86
14	CILINDRICO DOPPIO ARMATO	3/8 CERCHIO	6	8/0	60	1728	€ 34,62	€ 59.830,27
15	CILINDRICO DOPPIO ARMATO	3/8 CERCHIO	8	7/0	60	1620	€ 11,20	€ 18.144,00
16	CILINDRICO DOPPIO ARMATO	3/8 CERCHIO	9	6/0	60	432	€ 9,78	€ 4.223,23
17	CILINDRICO DOPPIO ARMATO	3/8 CERCHIO	13	5/0	60	324	€ 9,26	€ 3.001,54
18	CILINDRICO DOPPIO ARMATO	3/8 CERCHIO	13	6/0	60	3240	€ 12,00	€ 38.880,00
19	CILINDRICO DOPPIO ARMATO	3/8 CERCHIO	22	4/0	60	432	€ 8,42	€ 3.639,17
20	CILINDRICO DOPPIO ARMATO PUNTA APPIATTITA NERO	1/2 CERCHIO	31	2/0	75	324	€ 7,49	€ 2.426,11
21	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	16	5/0	45	756	€ 4,15	€ 3.138,91
22	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	19	3/0	45	3024	€ 1,97	€ 5.951,23
23	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	19	4/0	45	2052	€ 3,55	€ 7.288,70
24	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	24	3/0	45	1944	€ 3,55	€ 6.905,09
25	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	26	2/0	45	4212	€ 4,25	€ 17.892,58
26	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE CON O SENZA PALLINE	RETTO	60	2/0	45	4968	€ 4,26	€ 21.143,81
27	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE /PUNTA PRECISIONE	3/8 CERCHIO	11	6/0	45	540	€ 5,76	€ 3.110,40
28	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE /PUNTA PRECISIONE	3/8 CERCHIO	16	5/0	45	1620	€ 4,44	€ 7.192,80

Capitolato suture chirurgiche

Rif	descrizione ago(corpo e punta)	curvatura	mm ago	usp	cm. Filo +/- 15 cm	FILI Triennio	COSTO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
29	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE /PUNTA PRECISIONE	3/8 CERCHIO	18	4/0	45	2484	€ 4,36	€ 10.830,24
30	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE /PUNTA PRECISIONE	3/8 CERCHIO	24	4/0	45	432	€ 7,45	€ 3.217,54
31	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE /PUNTA PRECISIONE	3/8 CERCHIO	26	2/0	45	1296	€ 3,90	€ 5.059,58
32	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE /PUNTA PRECISIONE	3/8 CERCHIO	30	2/0	45	540	€ 6,84	€ 3.693,60
totale Lotto 6								€ 430.962,34

Lotto 7 SUTURA SINTETICA INTRECCIATA NON ASSORBIBILE IN SETA - CIG 640246486D								
Rif	descrizione ago(corpo e punta)	curvatura	mm ago	usp	cm. Filo +/- 15 cm	FILI Triennio	COSTO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
1	BOBINA			0	250	936	€ 0,32	€ 299,52
2	BOBINA			2/0	250	216	€ 0,32	€ 69,12
3	BOBINA			3/0	250	144	€ 0,32	€ 46,08
4	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	17	5/0	75	324	€ 0,92	€ 298,08
5	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	26	2/0	75	1404	€ 0,78	€ 1.100,74
6	CILINDRICO	3/8 CERCHIO	17	4/0	75	432	€ 2,40	€ 1.036,80
7	CILINDRICO PUNTA TRIANGOLARE	1/2 CERCHIO	17	3/0	75	3672	€ 1,28	€ 4.700,16
8	RETTO		60	0	75	2808	€ 0,77	€ 2.156,54
9	RETTO		60	2/0	75	3024	€ 0,74	€ 2.249,86
10	TRIANGOLARE DOPPIO ARMATO	3/8 CERCHIO	12	6/0	45	288	€ 6,84	€ 1.969,92
11	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	1/2 CERCHIO	20	2/0	75	2808	€ 0,66	€ 1.842,05
12	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	1/2 CERCHIO	20	3/0	75	2700	€ 0,57	€ 1.533,60
13	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	16	6/0	75	324	€ 1,98	€ 640,22
14	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	19	3/0	75	1080	€ 0,57	€ 613,44
15	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	19	5/0	75	324	€ 1,92	€ 622,08
16	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	24	2/0	75	11232	€ 0,59	€ 6.649,34
17	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	24	4/0	75	324	€ 1,82	€ 588,38
18	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	26	2/0	75	2052	€ 0,59	€ 1.214,78
19	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	30	0	75	16308	€ 0,54	€ 8.741,09
20	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	30	1	75	5832	€ 0,57	€ 3.312,58
21	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	38	2	75	324	€ 0,62	€ 199,58
totale Lotto 7								€ 39.883,97

Lotto	SUTURA SINTETICA INTRECCIATA RIVESTITA NON RIASSORBIBILE IN POLIESTERE - CIG 6402472F05							
Rif	descrizione ago(corpo e punta	curvatura	mm ago	usp	cm. Filo +/- 15 cm	FILI Triennio	COSTO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
1	BOBINA			1	250	1512	€ 1,26	€ 1.899,07
2	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	22	2/0	75	216	€ 3,12	€ 673,92
3	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	25	2/0	75	1728	€ 3,12	€ 5.391,36
4	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	25	3/0	75	1404	€ 2,70	€ 3.785,18
5	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	30	2/0	75	324	€ 2,58	€ 834,62
6	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	36	1	75	216	€ 2,22	€ 478,66
7	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	37	0	75	1728	€ 4,69	€ 8.100,86
8	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	40	1	75	972	€ 3,36	€ 3.265,92
9	CILINDRICO	1/2 CERCHIO	48	2	75	1404	€ 4,80	€ 6.739,20
10	CILINDRICO	UNCINO	31	1	75	108	€ 4,02	€ 433,73
11	CILINDRICO	3/8 CERCHIO	18	4/0	75	324	€ 3,48	€ 1.127,52
12	CILINDRICO CON INTRODUTTORE GUIDA	1/2 CERCHIO	26	0	110	108	€ 16,74	€ 1.808,35
13	CILINDRICO CON INTRODUTTORE GUIDA	1/2 CERCHIO	26	2/0	110	108	€ 16,74	€ 1.808,35
14	CILINDRICO DOPPIO ARMATO	1/2 CERCHIO	16	4/0	75	864	€ 4,02	€ 3.476,74
15	CILINDRICO DOPPIO ARMATO	1/2 CERCHIO	20	3/0	75	216	€ 4,26	€ 919,30
16	CILINDRICO DOPPIO ARMATO	3/8 CERCHIO	18	3/0	75	972	€ 2,23	€ 2.169,50
17	CILINDRICO PUNTA TRIANGOLARE	VARIABILE	24	0	110	108	€ 20,02	€ 2.162,59
18	CILINDRICO PUNTA TRIANGOLARE	VARIABILE	24	2/0	110	180	€ 20,16	€ 3.628,80
19	SUTURA PRETAGLIATA			2/0	45	1296	€ 0,05	€ 62,21
20	SUTURA PRETAGLIATA			3/0	45	1296	€ 0,05	€ 62,21
21	SUTURA PRETAGLIATA			4/0	45	1296	€ 0,05	€ 62,21
22	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	1/2 CERCHIO	35	5/0	75	216	€ 6,89	€ 1.487,81
23	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	1/2 CERCHIO	37	0	75	324	€ 3,00	€ 972,00
24	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	1/2 CERCHIO	38	2/0	75	216	€ 3,00	€ 648,00
25	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	19	3/0	45	540	€ 2,29	€ 1.235,52
26	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	19	4/0	45	540	€ 2,64	€ 1.425,60
27	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	24	2/0	75	972	€ 0,66	€ 637,63
28	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	26	2/0	75	756	€ 2,08	€ 1.572,48
29	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	30	0	75	1188	€ 0,73	€ 868,67

Capitolato suture chirurgiche

Rif	descrizione ago(corpo e punta)	curvatura	mm ago	usp	cm. Filo +/- 15 cm	FILI Triennio	COSTO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
30	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	36	2	75	108	€ 2,70	€ 292,03
31	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	38	0	75	324	€ 0,70	€ 228,10
32	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	38	1	75	5832	€ 2,40	€ 13.996,80
33	TRIANGOLARE DORSO TAGLIENTE	3/8 CERCHIO	39	1	75	324	€ 0,70	€ 228,10
totale Lotto 8								€ 72.483,03

Lotto 9	SUTURA SINTETICA INTRECCIATA RIVESTITA NON RIASSORBIBILE IN POLIESTERE CON O SENZA PLEDGET IN SET DA N. 5 FILI BIANCHI E N. 5 FILI COLORATI - CIG 64024859C1							
Rif	descrizione ago(corpo e punta)	curvatura	mm ago	usp	cm. Filo +/- 15 cm	FILI Triennio	COSTO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
1	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE DOPPIO ARMATO CON O SENZA PLEDGET	1/2 CERCHIO	16	2/0	75	3420	€ 8,57	€ 29.302,56
2	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE DOPPIO ARMATO CON O SENZA PLEDGET	1/2 CERCHIO	26	2/0	75	3600	€ 7,02	€ 25.272,00
totale Lotto 9								€ 54.574,56

Totale triennio

€ 1.972.812,15
